(1) D'une famille qui comportait beaucoup de branches dans le royaume de Naples depuis de XIVe siècle et qui ayant donné un tresgrand nombre de cardinaux et un pape à l'église. V. Biagio Aldimari, *Historia genealogica della famiglia Carafa*, 3 vol Naples, 1691.

(2) Gaetà.

(3) La Rocca di Mondragone, commune, province de Caserta; terra di Lavoro (Liburia) maintenant dans la région de Campagna (Lazio du sud); Somma Vesuviana.

(4) Cosenza, Calabria

132. Frederik Ier roi de Danemark	S-Germain-Laye	5-IX	Robertet	Wegener, <i>Aarsberetninger</i> /3/146
--------------------------------------	----------------	------	----------	--

Franciscvs, Dei gratia Francorum rex et Genuæ dominus, jllustrissimo ac potentissimo principi Federico, Danorum, Gotthorum Vandalorumque regi, fratri ac amico nostro carissimo, felices rerum exitus optat Jllustrissime ac potentissime princeps. Jdem qui has ad uos perfert litteras, uestras nobis eo iucundiores reddidit, quo animi in nos uestri beneuolentiam certioribus comprobabant indicijs. Quæ res quantum nobis grata contigerit quod que sit nostrum et consilium et in hac materia desiderium, ideo minus in presentia aperiendum uidetur, quia nuper ad uos oratorem misimus, a quo id ipsum et plenius et tutius coram factum iri confidimus; ut iam sit reliquum ad litterarum uestrarum caput alterum uenire, ubi Christiernum aduersarium noui aliquid in Scotia aduersus regnum uestrum molientem audisse significatis. Quod et si non facile credimus, tamen, cum probe intelligamus, quanto id rebus uestris posset esse detrimento, ibimus nos quidem obuam,

quantum apud serenissimos Angliæ et Scotiæ reges æquitate, gratia et precibus consequi poterimus, apud quos pro mutua inter eos et nos necessitudine litteras nostras non nihil ponderis habuisse futurum breui speramus, ut non sine summa nostra uoluptate ac magno uestro beneficio sentiatis. Illustrissime ac potentissime princeps, Deus optimus maximus uobis ac rebus uestris omnibus assidue faueat Datum apud sanctum Germanum in Laya die quinta mensis Septembris 1528.

Le porteur a très bien fait son deuoir et fait part au roi le désir du roi danois d'exprimer son bon vouloir. Pour sa part le roi vient d'envoyer un ambassadeur vers lui. Frederik a aussi indiqué les complots de Christian II en Ecosse. Le roi de France promet d'écrire aux rois d'Angleterre et d'Ecosse à ce sujet.

133. Alfonso I duc de de Ferrare	Paris	10-IX	[J] Robertet	O: ASMo- 1559/1-5, fo.134
--	-------	-------	--------------	------------------------------